
. CHU TICH 
CHU TICH 

IA' BAN NHAN DAN 
HUYtN HOANG HOA  

SO)367UBND-VP 
V/v kheri tao ten mien cho trang thong tin 

dien tir cua cac xa, thi tran. 

LONG HOA XA HOI CHU NGH1A VItT NAM 
WO 14p — Tv' do — Hanh Phtic 

Hoiing H6a, ngay 29 thcing 9 na m 2017 

Kinh giri: Van phong UBND tinh Thanh Hoa. 

Thgc hien Quyet dinh so 1415/2017/QD-UBND ve yiec ban hanh Bo tieu 

chi xa nong thOn 	tinh Thanh H6a, giai doan 2017 — 2020. 

Can dr miric tieu, nhiem vu ye dich huyen NOng thon moi nam 2017, 

UBND huyen Hoang Hoa da de nghi Si Thong tin va Truyen thong tinh Thanh 

H6a, Trung tam COng nghe thong tin tinh Thanh Hoa ho trg lap cac trang thong 

tin dien tir thanh phan cho cac xa, thi trdn teen dia ban huyen. 

Hien nay, trang thOng tin dien tir cua cac xa, thi trdn da dugc xay dung va 

dugc cai d'at tren he thong may chii cua Trung tam An ninh mang va An toan dir 

lieu tinh dat tai Sa Thong tin va Truyen thong theo dia chi (113.160.181.100). 

De tao dieu kien thuan lgi cho cac don vi, to chirc, ca nhan c6 lien quan 

khai thac, sir dung. UBND huyen Hoang H6a de nghi Van phOng UBND tinh 

(Co quan quan VT ten mien thanhhoa.gov.vn  cua tinh) khai tao ten mien cap 3 

thuOc ten mien thanhhoa.gov.vn  cho 43 xa, thi trAn (Co danh sach va cad xucit 

ten mien kern theo). 

Rdt mong nhan dugc su giup do, ho trg &la Van phong UBND tinh./. 

No'i nhan: 
- Nhu Klg; 
- So TTTT Thanh El& (B/c); 
- Chu tich, cac PCT. UBND; 
- Phang VT-TT; 
- 43 xa, thi trail; 
- Lira VT. 
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DANH SACH DE XUAT KHOI TAO TEN MIEN 
(Kern theo Cong van so /UBND - VP ngay 29 /9/2017 

cfia UBND hnqn Hoang Hoa) 

Stt Don vi Ten mien de xuAt Ghi chit 

1 UBND xa Hoang Da° hoangdao.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

2 UBND xa Hoang Dong hoangdongf.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

3 UBND xa Hoang Ha hoangha.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

4 UBND xa Hoang Khanh hoangkhanh.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

5 UBND xa Hoang LOc Hoangloc.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

6 UBND xa Hoang Minh hoangminh.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

7 UBND xa Hoang Phu hoangphus.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

8 UBND xa Hoang Phugng hoangphuong.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  
a 

,,  

9 UBND xa Hoang San hoangson.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  VZ 
10 UBND xa Hoang Thang hoangthang.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

,i.c. 
/ 

11 UBND xa Hoang Thinh Hoangthinh.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

12 UBND xa Hoang Trinh hoangtrinh.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

13 UBND xa Hoang Vinh hoangvinh.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

14 UBND xa Hoang Yen hoangyen.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

15 UBND xa Hoang Cat hoangcat.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

16 UBND xa Hoang Dat hoangdat.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

17 UBND xa Hoang Dirc hoangduc.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

18 UBND xa Hoang Hai hoanghai.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

19 UBND xa Hoang Khe hoangkhe.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

20 UBND xa Hoang Luang hoangluong.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

21 UBND xa Hoang Nggc hoangngoc.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

22 UBND xa Hoang Phu hoangphuj.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  



23 UBND xd Hoang Quy hoangquy.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

24 UBND xd Hoang Tan hoangtan.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

25 UBND xd Hoang Thanh hoangthanh.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

26 UBND xd Hoang Ti& hoangtien.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

27 UBND xd Hoang Trung hoangtrung.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

28 UBND xd Hoang Xuan hoangxuan.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

29 UBND xd Hoang Chau hoangchau.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

30 UBND xd Hoang Dong hoangdong.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

31 UBND xa Hoang Giang hoanggiang.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

32 UBND xd Hoang Hcfp hoanghop.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

33 UBND xd Hoang Kim hoangkim.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

34 UBND xd Hoang Luu hoangluu.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  .:-.S 
...,. r 	, 

35 UBND xd Hoang Phong hoangphong.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  .:..: 

36 UBND xd Hoang Philc hoangphuc.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  
. 	, 
.. 

37 UBND xd Hoang Quy hoangquy.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

38 UBND xd Hoang Thai hoangthai.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

39 UBND xd Hoang Thanh hoangthanhf.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

40 UBND xd Hoang Trach hoangtrach.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

41 UBND xd Hoang Trung hoangtruong.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

42 UBND xd Hoang Xuyen hoangxuyen.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  

43 UBND thi tran But Sun butson.hoanghoa.thanhhoa.gov.vn  
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